
ESTADO DE SANTA CATARINAPREFEITURA MUNICIPAL DE JOACABA                   CNPJ:AVENIDA XV DE NOVEMBRO, 378 C.E.P.:TERMO  DE  HOMOLOGAÇÃO  E  ADJUDICAÇÃO  DE  PROCESSO  LICITATÓRIO
82.939.380/0001-9989600-000 - Joaçaba - SC Processo Administrativo:Processo de Licitação:Data do Processo:

PREGÃO PRESENCIALNr.:  51/2017 - PR 77/201777/201711/09/2017Folha:  1/2
       O(a)  Prefeito,  Dioclésio Ragnini, no uso das atribuições que lhe são conferidas pela legislação em vigor, especialmentesob Lei nº 10.520/02 e em face aos princípios ordenados através da Lei nº 8.666/93 e alterações posteriores, a vista do parecerconclusivo exarado pelo Pregoeiro e sua equipe de apoio, resolve:01 - HOMOLOGAR E ADJUDICAR a presente Licitação nestes termos:a )  Processo Nr.: b )  Licitação Nr.:c )  Modalidade:d )  Data Homologação: e )  Data da Adjudicação:f  )  Objeto da Licitação

g )  Fornecedores e Itens Vencedores:
77/201751/2017-PRPREGÃO PRESENCIAL07/11/201707/11/2017Registro de Preços para a aquisição eventual e futura de luminárias públicas LED e braços curvos, padrão CELESC, destinadas a manutenção da iluminação pública do Município.Sequência: 1

Unid. Qtdade Descto (%) Preço Unitário(em Reais R$)Total do ItemELETRICA LUZ COMERCIAL DE MATERIAIS ELETRICOS LTDA     (2499)1 Luminária Pública Led 150W - Marca: CONEXLED CLUM-150 UN 100 - 990,00    99.000,004 Braço curvo 33,40 x 2,25 x 1,500 mm galvanizado a fogo (1,50 m)- Marca: JRC UN 100 - 31,50    3.150,00Total do Fornecedor: 102.150,00ELETRO ZAGONEL LTDA     (7905)3 Luminária Pública Led 50W - Marca: ZAGONEL/MOD.ZL3308 UN 100 - 596,00    59.600,00Total do Fornecedor: 59.600,00LUZERNA INSTALACOES ELETRICAS LTDA - ME     (4721)2 Braço Curvo 48,3 x 3 m, galvanizado  a fogo (3,00 m) - Marca:TAKT GNT UN 100 - 98,28    9.828,00Total do Fornecedor: 9.828,00Total Geral: 171.578,00
Joaçaba,   7   de  Novembro   de   2017. --------------------------------------------------------------------------Assinatura do Responsável



ESTADO DE SANTA CATARINAPREFEITURA MUNICIPAL DE JOACABA                   CNPJ:AVENIDA XV DE NOVEMBRO, 378 C.E.P.:TERMO  DE  HOMOLOGAÇÃO  E  ADJUDICAÇÃO  DE  PROCESSO  LICITATÓRIO
82.939.380/0001-9989600-000 - Joaçaba - SC Processo Administrativo:Processo de Licitação:Data do Processo:

PREGÃO PRESENCIALNr.:  51/2017 - PR 77/201777/201711/09/2017Folha:  2/2
02 - Autorizar a emissão da(s) nota(s) de empenho correspondente(s).

Joaçaba,   7   de  Novembro   de   2017. --------------------------------------------------------------------------Assinatura do Responsável



ESTADO DE SANTA CATARINAPREFEITURA MUNICIPAL DE JOACABA                   CNPJ:AVENIDA XV DE NOVEMBRO, 378 C.E.P.:TERMO  DE  HOMOLOGAÇÃO  E  ADJUDICAÇÃO  DE  PROCESSO  LICITATÓRIO
82.939.380/0001-9989600-000 - Joaçaba - SC Processo Administrativo:Processo de Licitação:Data do Processo:

PREGÃO PRESENCIALNr.:  51/2017 - PR 77/201777/201711/09/2017Folha:  1/2
       O(a)  Prefeito,  Dioclésio Ragnini, no uso das atribuições que lhe são conferidas pela legislação em vigor, especialmentesob Lei nº 10.520/02 e em face aos princípios ordenados através da Lei nº 8.666/93 e alterações posteriores, a vista do parecerconclusivo exarado pelo Pregoeiro e sua equipe de apoio, resolve:01 - HOMOLOGAR E ADJUDICAR a presente Licitação nestes termos:a )  Processo Nr.: b )  Licitação Nr.:c )  Modalidade:d )  Data Homologação: e )  Data da Adjudicação:f  )  Objeto da Licitação

g )  Fornecedores e Itens Vencedores:
77/201751/2017-PRPREGÃO PRESENCIAL07/11/201707/11/2017Registro de Preços para a aquisição eventual e futura de luminárias públicas LED e braços curvos, padrão CELESC, destinadas a manutenção da iluminação pública do Município.Sequência: 1

Unid. Qtdade Descto (%) Preço Unitário(em Reais R$)Total do ItemELETRICA LUZ COMERCIAL DE MATERIAIS ELETRICOS LTDA     (2499)1 Luminária Pública Led 150W - Marca: CONEXLED CLUM-150 UN 100 - 990,00    99.000,004 Braço curvo 33,40 x 2,25 x 1,500 mm galvanizado a fogo (1,50 m)- Marca: JRC UN 100 - 31,50    3.150,00Total do Fornecedor: 102.150,00ELETRO ZAGONEL LTDA     (7905)3 Luminária Pública Led 50W - Marca: ZAGONEL/MOD.ZL3308 UN 100 - 596,00    59.600,00Total do Fornecedor: 59.600,00LUZERNA INSTALACOES ELETRICAS LTDA - ME     (4721)2 Braço Curvo 48,3 x 3 m, galvanizado  a fogo (3,00 m) - Marca:TAKT GNT UN 100 - 98,28    9.828,00Total do Fornecedor: 9.828,00Total Geral: 171.578,00
Joaçaba,   7   de  Novembro   de   2017. --------------------------------------------------------------------------Assinatura do Responsável



ESTADO DE SANTA CATARINAPREFEITURA MUNICIPAL DE JOACABA                   CNPJ:AVENIDA XV DE NOVEMBRO, 378 C.E.P.:TERMO  DE  HOMOLOGAÇÃO  E  ADJUDICAÇÃO  DE  PROCESSO  LICITATÓRIO
82.939.380/0001-9989600-000 - Joaçaba - SC Processo Administrativo:Processo de Licitação:Data do Processo:

PREGÃO PRESENCIALNr.:  51/2017 - PR 77/201777/201711/09/2017Folha:  2/2
02 - Autorizar a emissão da(s) nota(s) de empenho correspondente(s).

Joaçaba,   7   de  Novembro   de   2017. --------------------------------------------------------------------------Assinatura do Responsável



ESTADO DE SANTA CATARINAPREFEITURA MUNICIPAL DE JOACABA                   CNPJ:AVENIDA XV DE NOVEMBRO, 378 C.E.P.:TERMO  DE  HOMOLOGAÇÃO  E  ADJUDICAÇÃO  DE  PROCESSO  LICITATÓRIO
82.939.380/0001-9989600-000 - Joaçaba - SC Processo Administrativo:Processo de Licitação:Data do Processo:

PREGÃO PRESENCIALNr.:  51/2017 - PR 77/201777/201711/09/2017Folha:  1/2
       O(a)  Prefeito,  Dioclésio Ragnini, no uso das atribuições que lhe são conferidas pela legislação em vigor, especialmentesob Lei nº 10.520/02 e em face aos princípios ordenados através da Lei nº 8.666/93 e alterações posteriores, a vista do parecerconclusivo exarado pelo Pregoeiro e sua equipe de apoio, resolve:01 - HOMOLOGAR E ADJUDICAR a presente Licitação nestes termos:a )  Processo Nr.: b )  Licitação Nr.:c )  Modalidade:d )  Data Homologação: e )  Data da Adjudicação:f  )  Objeto da Licitação

g )  Fornecedores e Itens Vencedores:
77/201751/2017-PRPREGÃO PRESENCIAL07/11/201707/11/2017Registro de Preços para a aquisição eventual e futura de luminárias públicas LED e braços curvos, padrão CELESC, destinadas a manutenção da iluminação pública do Município.Sequência: 1

Unid. Qtdade Descto (%) Preço Unitário(em Reais R$)Total do ItemELETRICA LUZ COMERCIAL DE MATERIAIS ELETRICOS LTDA     (2499)1 Luminária Pública Led 150W - Marca: CONEXLED CLUM-150 UN 100 - 990,00    99.000,004 Braço curvo 33,40 x 2,25 x 1,500 mm galvanizado a fogo (1,50 m)- Marca: JRC UN 100 - 31,50    3.150,00Total do Fornecedor: 102.150,00ELETRO ZAGONEL LTDA     (7905)3 Luminária Pública Led 50W - Marca: ZAGONEL/MOD.ZL3308 UN 100 - 596,00    59.600,00Total do Fornecedor: 59.600,00LUZERNA INSTALACOES ELETRICAS LTDA - ME     (4721)2 Braço Curvo 48,3 x 3 m, galvanizado  a fogo (3,00 m) - Marca:TAKT GNT UN 100 - 98,28    9.828,00Total do Fornecedor: 9.828,00Total Geral: 171.578,00
Joaçaba,   7   de  Novembro   de   2017. --------------------------------------------------------------------------Assinatura do Responsável



ESTADO DE SANTA CATARINAPREFEITURA MUNICIPAL DE JOACABA                   CNPJ:AVENIDA XV DE NOVEMBRO, 378 C.E.P.:TERMO  DE  HOMOLOGAÇÃO  E  ADJUDICAÇÃO  DE  PROCESSO  LICITATÓRIO
82.939.380/0001-9989600-000 - Joaçaba - SC Processo Administrativo:Processo de Licitação:Data do Processo:

PREGÃO PRESENCIALNr.:  51/2017 - PR 77/201777/201711/09/2017Folha:  2/2
02 - Autorizar a emissão da(s) nota(s) de empenho correspondente(s).

Joaçaba,   7   de  Novembro   de   2017. --------------------------------------------------------------------------Assinatura do Responsável


